
İÇİNDEKİLER 

Referans Yayın Tarihi Yayın Adı Başlık Sayfa 
103839640 25.06.2021 Adapazarı Akşam 

Haberleri 

30 HAZİRAN 1 

103841979 25.06.2021 Artvin Haber HOPA DA DSİ ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR 1 

103841125 25.06.2021 Aydınlık SERHAT LATİFOĞLU 6 

103839551 25.06.2021 Boğaz Vitamin ZAM REKORU KIRIYORUZ 16 

103844767 25.06.2021 Bursa Olay Gazetesi YEŞİL ALAN SULAMASINDA YILDIRIM TASARRUF 11 

103846693 25.06.2021 Bursa Sancak TARİHİ SARSINTILAR 11 

103840316 25.06.2021 Çerkezköy Bakış İŞÇİLERE 4 

103846574 25.06.2021 Çine Madran SOKAK SAKİNLERİNİN SORUNLARI ÇIKMAZDA 1 

103839948 25.06.2021 Çorlu Devrim Gazetesi ASIYA RAĞMEN DEVAM EDİYOR 1 

103841198 25.06.2021 Denge ATAY' DAN JES' LERE KARŞI ÇEVRE ZAFERİ 1 

103843614 25.06.2021 Eskişehir Anadolu ELEKTRİĞE PARA VERMİYOR 7 

103842493 25.06.2021 Eskişehir Sakarya 
Gazetesi 

KİRLİ İLİŞKİLER ORTAYA ÇIKARILMALI 3 

103844106 25.06.2021 Eskişehir Sonhaber TUKETİYOR TBMM SU KAYNAKLARI 1 

103839446 25.06.2021 Gazete Boğaz ORMAN İŞÇİSİNE TEK ÇÖZÜM: KQDRO'4 1 

103841528 25.06.2021 Gazete Damga VALIDEBAG DA YESIL NOBETI 1 

103841952 25.06.2021 Gündem Artvin ALINAN YAZIYA GORE TARİHTE BUĞUN HAZİRAN: 1903; MARİE CURİE 6 

103846417 25.06.2021 Günlük Evrensel BUGÜN DÜNDEN DAHA COK BİILESİK MÜCADELEYE İHTİYACIMIZ VAR! 4 

103846425 25.06.2021 Günlük Evrensel İŞ, ÖZGÜRLÜK VE ADALET İÇİN 1 

103846444 25.06.2021 Günlük Evrensel GUMMAŞKANI 1 

103846456 25.06.2021 Günlük Evrensel MÜCADELE İSTEĞİ KIRILMADAN VE GÜÇLÜ ADIMLARLA' 4 

103846464 25.06.2021 Günlük Evrensel MESS PATRONLARI KÂRINI KATLADI 1 

103846465 25.06.2021 Günlük Evrensel KAYYUM İÇİN İZİN VERİLMEYEN SORUŞTURMA DANIŞTAYDAN DÖNDİİ 8 

103846469 25.06.2021 Günlük Evrensel BİZİ ROBOT GİBİ GÖRÜYORLAR 1 

103843957 25.06.2021 Haber Ekspres PERGEL NEDİR? 4 

103842013 25.06.2021 İstanbul Gazetesi ULAŞIMA ZAM REDDEDİLDİ 1 

103842044 25.06.2021 İstanbul Gazetesi KANAL İSTANBUL İÇİN GERİ SAYIM BAŞLADI 1 

103838847 25.06.2021 İstiklal Gazetesi O KÖPRÜNÜN İLGİSİ YOK 1 

103839486 25.06.2021 İşte Çanakkale İSTANBUL"DAN SONRA ÇANAKKALE GELİYOR EN YÜKSEK GELİRE SAHİP 4 

103839487 25.06.2021 İşte Çanakkale PEKER"İN İDDİALARINA KARŞILIK PATLAYAN OLAYLAR ZİNCİRİ 5 

103845148 25.06.2021 İzmir 9 Eylül FRANSIZ TATİL KÖYÜ BAHREYNLİ ŞİRKETİN 1 
103845397 25.06.2021 Kastamonu Doğrusöz SAHAYA İNİYOR 1 

103842994 25.06.2021 Kızılırmak Gazetesi KURDUĞU SİSTEMLE 10 YILDIR ELEKTRİĞE PARA VERMİYOR 9 

103845686 25.06.2021 Korkusuz MOTORİNE DÜN GECE 22 KURUŞ ZAM GELDİ 4 

103839423 25.06.2021 Manavgat ın Sesi 
Gazetesi 

GÜNEŞTEN ELEKTRİK ÜRETEN PROTOKOL 1 

103844145 25.06.2021 Trakya Demokrat 
Gazetesi 

AŞILAMA YAŞI 18'E İNİYOR" 1 

103846516 25.06.2021 Yarın (Bilecik) İE1İHİİ1İ 1 

103840018 25.06.2021 Yeni Akit MM 4 

103843702 25.06.2021 Yeni Bakış İzmir GİMİRA AÎRA ÇOK KADIN İSTİHDAMI 4 

103844673 25.06.2021 Yeni Marmara HER KURBAN LÖSEMİLİ ÇOCUKLARA CAN OLACAK 2 

103838216 25.06.2021 Yeni Söz TESİSİ AÇILIYOR 1 

103843405 25.06.2021 Yenigün (Eskişehir) GÜNEŞ PANELLERİ KOLAYLIK SAĞLADI 1 

103839368 25.06.2021 Yenigün (İzmir) ÖLÜMLÜ İŞ KAZALARI YÜZDE 41,3 AZALDI 7 

  



 
30 HAZİRAN 

Yayın Adı Adapazarı Akşam Haberleri Referans No 103839640 
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HOPA DA DSİ ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR 

Yayın Adı Artvin Haber Referans No 103841979 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/VwjbC_39QH9p7soMBjlmVQ2/?v=2&s=482&b=916872&isH=1 
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SERHAT LATİFOĞLU 

Yayın Adı Aydınlık Referans No 103841125 
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ZAM REKORU KIRIYORUZ 

Yayın Adı Boğaz Vitamin Referans No 103839551 
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YEŞİL ALAN SULAMASINDA YILDIRIM TASARRUF 

Yayın Adı Bursa Olay Gazetesi Referans No 103844767 
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TARİHİ SARSINTILAR 

Yayın Adı Bursa Sancak Referans No 103846693 
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İŞÇİLERE 

Yayın Adı Çerkezköy Bakış Referans No 103840316 
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ASIYA RAĞMEN DEVAM EDİYOR 

Yayın Adı Çorlu Devrim Gazetesi Referans No 103839948 
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ATAY' DAN JES' LERE KARŞI ÇEVRE ZAFERİ 

Yayın Adı Denge Referans No 103841198 
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ELEKTRİĞE PARA VERMİYOR 

Yayın Adı Eskişehir Anadolu Referans No 103843614 
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KİRLİ İLİŞKİLER ORTAYA ÇIKARILMALI 

Yayın Adı Eskişehir Sakarya Gazetesi Referans No 103842493 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/6QIMiCU3X7vUO6Shg1SVog2/?v=2&s=29696,47129&b=818612,995283&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 

 

 

  

http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/6QIMiCU3X7vUO6Shg1SVog2/?v=2&s=29696,47129&b=818612,995283&isH=1


 
TUKETİYOR TBMM SU KAYNAKLARI 
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ORMAN İŞÇİSİNE TEK ÇÖZÜM: KQDRO'4 
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VALIDEBAG DA YESIL NOBETI 
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ALINAN YAZIYA GORE TARİHTE BUĞUN HAZİRAN: 1903; MARİE CURİE 
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BUGÜN DÜNDEN DAHA COK BİILESİK MÜCADELEYE İHTİYACIMIZ VAR! 
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GUMMAŞKANI 
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MESS PATRONLARI KÂRINI KATLADI 

Yayın Adı Günlük Evrensel Referans No 103846464 
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KAYYUM İÇİN İZİN VERİLMEYEN SORUŞTURMA DANIŞTAYDAN DÖNDİİ 

Yayın Adı Günlük Evrensel Referans No 103846465 
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BİZİ ROBOT GİBİ GÖRÜYORLAR 

Yayın Adı Günlük Evrensel Referans No 103846469 
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PERGEL NEDİR? 
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 İlk Sayfa|Liste 
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ULAŞIMA ZAM REDDEDİLDİ 

Yayın Adı İstanbul Gazetesi Referans No 103842013 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/ekkK0NtVbC3UO6Shg1SVog2/?v=2&s=29696&b=818605&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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KANAL İSTANBUL İÇİN GERİ SAYIM BAŞLADI 

Yayın Adı İstanbul Gazetesi Referans No 103842044 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/tK7-xyXPhR9uASvXmWrZyA2/?v=2&s=482&b=153105&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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O KÖPRÜNÜN İLGİSİ YOK 

Yayın Adı İstiklal Gazetesi Referans No 103838847 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/JyLFIGET6N5OOOt_PMDR-A2/?v=2&s=482&b=153105&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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O KÖPRÜNÜN İLGİSİ YOK 

Yayın Adı İstiklal Gazetesi Referans No 103838847 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/JyLFIGET6N5OOOt_PMDR-A2/?v=2&s=482&b=153105&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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İSTANBUL"DAN SONRA ÇANAKKALE GELİYOR EN YÜKSEK GELİRE SAHİP 

Yayın Adı İşte Çanakkale Referans No 103839486 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/tn1-u2ylvCcJMDQxcELNjw2/?v=2&s=29696&b=818612&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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PEKER"İN İDDİALARINA KARŞILIK PATLAYAN OLAYLAR ZİNCİRİ 

Yayın Adı İşte Çanakkale Referans No 103839487 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/tn1-u2ylvCdOOOt_PMDR-A2/?v=2&s=29696&b=818612&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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FRANSIZ TATİL KÖYÜ BAHREYNLİ ŞİRKETİN 

Yayın Adı İzmir 9 Eylül Referans No 103845148 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/ogaNjgy-7Ol_Z_VMbNgFtw2/?v=2&s=1167&b=216221,216222&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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FRANSIZ TATİL KÖYÜ BAHREYNLİ ŞİRKETİN 

Yayın Adı İzmir 9 Eylül Referans No 103845148 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/ogaNjgy-7Ol_Z_VMbNgFtw2/?v=2&s=1167&b=216221,216222&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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SAHAYA İNİYOR 

Yayın Adı Kastamonu Doğrusöz Referans No 103845397 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/t7aMGFAjw8JOOOt_PMDR-A2/?v=2&s=482&b=152795&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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SAHAYA İNİYOR 

Yayın Adı Kastamonu Doğrusöz Referans No 103845397 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/t7aMGFAjw8JOOOt_PMDR-A2/?v=2&s=482&b=152795&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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KURDUĞU SİSTEMLE 10 YILDIR ELEKTRİĞE PARA VERMİYOR 

Yayın Adı Kızılırmak Gazetesi Referans No 103842994 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/4KAApnGTvNluASvXmWrZyA2/?v=2&s=482,12680&b=153005,556774&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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MOTORİNE DÜN GECE 22 KURUŞ ZAM GELDİ 

Yayın Adı Korkusuz Referans No 103845686 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/G6recs1nr0wJMDQxcELNjw2/?v=2&s=29696&b=818612&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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GÜNEŞTEN ELEKTRİK ÜRETEN PROTOKOL 

Yayın Adı Manavgat ın Sesi Gazetesi Referans No 103839423 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/qUKMvDBuWpzUO6Shg1SVog2/?v=2&s=482,12680&b=153005,998223,556774,645376&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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GÜNEŞTEN ELEKTRİK ÜRETEN PROTOKOL 

Yayın Adı Manavgat ın Sesi Gazetesi Referans No 103839423 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/qUKMvDBuWpzUO6Shg1SVog2/?v=2&s=482,12680&b=153005,998223,556774,645376&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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AŞILAMA YAŞI 18'E İNİYOR" 

Yayın Adı Trakya Demokrat Gazetesi Referans No 103844145 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/O_ZM9PR5cx77bis3sV-kTA2/?v=2&s=12680&b=705019&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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İE1İHİİ1İ 

Yayın Adı Yarın (Bilecik) Referans No 103846516 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/-5AZkM1TZ30JMDQxcELNjw2/?v=2&s=482&b=916872&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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MM 

Yayın Adı Yeni Akit Referans No 103840018 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/UDOEDMYZd8B_Z_VMbNgFtw2/?v=2&s=482&b=153105&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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GİMİRA AÎRA ÇOK KADIN İSTİHDAMI 

Yayın Adı Yeni Bakış İzmir Referans No 103843702 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/0ta6KFaNDxqERLMJ_uocOw2/?v=2&s=29696&b=818612&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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HER KURBAN LÖSEMİLİ ÇOCUKLARA CAN OLACAK 

Yayın Adı Yeni Marmara Referans No 103844673 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/dMWFGVnGpmLUO6Shg1SVog2/?v=2&s=29696&b=818605&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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TESİSİ AÇILIYOR 

Yayın Adı Yeni Söz Referans No 103838216 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/LjcYr5_8AMUJMDQxcELNjw2/?v=2&s=421&b=151912,650040,651632,813202&isH=1  

 İlk Sayfa|Liste 
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GÜNEŞ PANELLERİ KOLAYLIK SAĞLADI 

Yayın Adı Yenigün (Eskişehir) Referans No 103843405 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/qutyvQpWUIv7bis3sV-kTA2/?v=2&s=12680&b=729030&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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ÖLÜMLÜ İŞ KAZALARI YÜZDE 41,3 AZALDI 

Yayın Adı Yenigün (İzmir) Referans No 103839368 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/Hy29T823ert_Z_VMbNgFtw2/?v=2&s=29696&b=818601&isH=1 
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